Письмо №68 от 3 февраля 2020 года

[bookmark: _GoBack]О проведении Всероссийской просветительской интернет-акции «Безопасность детей в сети Интернет»
                                                                                                Руководителям  ОО
      В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан  № 06-713/01-18/20 от 29 января 2020г. МКУ «Управление образования информирует о проведении в период с 19 ноября 2019 г. по 7 апреля 2020 г. Всероссийской просветительской интернет-акции «Безопасность детей в сети Интернет» (далее – интернет-акция).
К участию в интернет-акции приглашаются педагогические работники, учащиеся и воспитанники образовательных организаций, родители.
Участие в интернет-акции и все образовательные сервисы предоставляются всем участникам бесплатно.
Официальный интернет-сайт просветительского мероприятия: http://ВсероссийскаяАкция.РФ.
Просим Вас оказать содействие в проведении мероприятия и довести информацию о просветительской акции до сведения педагогов образовательных организаций и заинтересованных лиц.

         Начальник МКУ «УО»                                                                        Х. Исаева

Исп: У.К.Магомедова
Тел: 89034825746